

Prin cumparare directa

I.D.: 44954545

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.015,02 RON - 1.015,02 RON

Descriere: ACHIZITIONAM MATERIALE VAR PRAF SIMCOR CL 90-S P 20KG 60saci/pal 3,00 sac 10,51 31,51 AMORSA ACRILICA 10L-1:4 SENTOSA 1,00 buc 27,32 27,31 ARACET C-TII 1KG TIP B VL 1,00 buc 4,63 4,62 ARACET C-TII TIP B 3 KG 1,00 buc 13,37 13,36 TINCI interior KNAUF 40 KG 26796 30SACI/PAL 1,00 sac 20,09 20,08 KLASIKO- MORTAR TENCUIALA CLASIC MTC 30KG 4,00 sac 12,44 49,75 CT 126 GLET PT INT 20/20 54sac/palet 1,00 sac 24,29 24,29 Vertex PLASA FIBRA STICLA 145G 1*50M 10,00 mp 3,28 32,77 PLASA FIBRA STICLA 160G 1*50M 100,00 mp 2,44 243,70 COLTAR PVC CU PLASA (10+10) 2.5ML/BUC 10,00 buc 3,28 32,77 POLISTIROL PREMIUM 25KG/SAC/48 SAC/PAL 10,00 sac 18,41 184,03 TINCI exterior KNAUF 40 KG 26797 30SACI/PAL 6,00 sac 22,02 132,10 Banda adeziva 4522, 50m*50mm 45229 1,00 buc 9,25 9,24 AMORSA ACRILICA 5L - 1.4 SENTOSA 1,00 buc 15,55 15,55 FOLIE PROTECTIE 5*4M 1200 GR 0.067MM ROSIE 2,00 buc 15,13 30,25 INNENWEISS INT 15L VOPS LAV 1,00 buc 77,32 77,31 PIGMENT 14 ALBASTRU 180 ML 1,00 buc 40,17 40,17 PUNGA MARE OLECOM 58*60+ECOTAXA 1,00 buc 0,85 0,84 Pensula lata X.-6 50 mm 72344 2,00 buc 3,87 7,73 Pensula lata X.-6 40 mm 72343 3,00 buc 3,79 11,34 DILUANT KOBER PT PROD ALCHID D551- P 0.9L D551-P0.9L 2,00 buc 8,32 16,64 CHIT DOMOSTUK 0.8 KG 1,00 buc PENTRU REPARATII LA SEDIUL PRIMARIE
